
RYHMÄNOHJAUSTUOKIO TO 11.1.2024 KLO 12.00

NELJÄNNEN JAKSON ALOITUKSEEN LIITTYVÄÄ

Tämän jakson opintojaksoille voi vielä ilmoittautua, mikäli ryhmiin sopii. Tehkää viime
hetken ilmoittautumiset opinto-ohjaajien kautta. Muistakaa ilmoittaa myös
opintojaksoilta pois jäämisestä, jotta opettajien päiväkirjat ovat ajan tasalla eikä tule
turhia poissaolomerkintöjä.

4. jakson ja kevätlukukauden kalenteri sekä koepalkitus löytyvät koulun kotisivulta
https://savonlinnanlyseonlukio.onedu.fi/web/opiskelijalle/

https://savonlinnanlyseonlukio.onedu.fi/web/kalenterit/

KOLMANNEN JAKSON ARVIOINNIT

Jakson 3 arvioinnit näkyvät wilmassa ensi keskiviikkona. Mikäli sinulla on jäänyt jokin
kolmannen jakson koe rästiin, niin sovi asiasta opettajasi kanssa. Palauta
keskeneräiset tai puuttuvat tehtävät opettajan ohjeen mukaan mahdollisimman pian.

KEVÄÄN PROJEKTIVIIKON OPINTOMATKA ''OXFORD and BEYOND''

Lyseolla ja Taikkarilla järjestetään toukokuussa projektiviikko. Sillä viikolla ei ole
tavallisia opintojaksoja, vaan erilaisia projekteja, jotka ovat koulukohtaisia
teemaopintoja ja joista saa opintopisteitä. Projekteista tulee tietoa ja ne valitaan
talviloman jälkeen, mutta kielimatkalle pitää ilmoittautua nyt.

Ilmoittautuminen käynnistyikin tiistai-iltana varsin vilkkaana. Paikkoja on kuitenkin
vielä jäljellä. Jos huolestuttaa, mahtuuko paras kaverikin mukaan, voi
ilmoittautumisen tehdä myös yhteisellä viestillä.

Kyseessä on ainerajat ylittävä TEEMAOPINTOJAKSO. Opintojakson teemoina
ovat englannin kieli ja kulttuuri sekä historia maustettuna ripauksella filosofiaa ja
uskontoa. Opiskelu on pääosin englanninkielistä, projektimuotoista ja
kokemus/elämyspohjaista. Mikä parasta, opintomatka teemaopintoineen
KARTUTTAA OPINTOPISTEITÄSI.

Pulahda siis rohkeasti kieli- ja kulttuurikylpyyn!

Tarkemmat tiedot opintomatkasta ja ilmoittautumisesta on lähettetty Wilma-viestillä
tiistai-iltana. Jos on jotain kysyttävää, voi lähettää viestin Tuija Anttilalle.

https://savonlinnanlyseonlukio.onedu.fi/web/opiskelijalle/
https://savonlinnanlyseonlukio.onedu.fi/web/kalenterit/


KIRJASTON KIRJOJEN PALAUTUS

Muista palauttaa koulun kirjastosta lainaamasi kirjat ja merkitä palautus
mustakantiseen lainauskirjaan.

ELÄMÄNKATSOMUSTIEDON OPISKELUSTA

Elämänkatsomustieto on pakollinen oppiaine uskontokuntiin kuulumattomille.
ET01-opintojakson voi suorittaa tänä keväänä jaksossa 5 (palkki 6). Lisätietoja
opintojaksosta antaa Hanna Gaskin.

Myös uskontokuntaan kuuluvat opiskelijat voivat halutessaan opiskella
elämänkatsomustietoa pakollisten uskonnon opintojaksojen lisäksi. Mikäli sinulla on
kysyttävää katsomusaineen opiskelusta (esimerkiksi mihin opetukseen sinun kuuluu
osallistua), ota yhteyttä apulaisrehtori Virpiin.

OPISKELUUN OSALLISTUMISESTA

Lukion opintojaksot kestävät alusta loppuun. Opiskelu ei siis lopu siihen, kun koe on
pidetty. Opetussuunnitelma linjaa, että arvioinnin on oltava monipuolista, joten koe
on vain yksi arviointiin vaikuttava asia.

FILOSOFIN ETÄVIERAILU 17.1.2024

Ilmoittaudu seuraamaan tutkijan etävierailua tapahtumakutsussa.

OPISKELIJAKUNNAN HALLITUS

Lukuvuoden ensimmäinen kokous pidetään tämän ryhmänohjauksen jälkeen
Älylataamossa.

KEVÄÄN 2024 YO-LASKUT

Ryhmänohjaaja jakaa kevään 2024 yo-laskut. Mikäli opiskelija ei ole paikalla, lasku
palautetaan koulusihteerille.



YO-TREENIT sekä OPPIAINEEN OPPIMÄÄRÄN ARVOSANAN KOROTUS

Kevään ylioppilaskirjoituksiin osallistujat voivat ilmoittautua yo-treeneihin viimeistään
perjantaina 26.1. klo 14.00 mennessä. Yo-treenit järjestetään penkkareiden ja
yo-kirjoitusten välisenä aikana, ja tilaisuus kestää yleensä 2-4 tuntia. Päivämäärät
ilmoitetaan, kun ilmoittautuneiden määrä selviää.

Lisätietoja eri oppiaineiden treeneistä antavat opettajat. Treenit on erinomainen
tilaisuus saada vielä ohjeistusta ja harjoitusta ennen yo-kokeita. Älä jätä käyttämättä
tätä tilaisuutta! Ilmoittautumislomakkeita on saatavilla RO-tuokiolla ja hallinnon
aulasta. Lomakkeet palautetaan hallinnon aulassa olevaan valkoiseen
postilaatikkoon.

Yo-treenien yhteydessä voi myös halutessaan pyrkiä korottamaan oppiaineen
koko oppimäärän arvosanaa eli kaikkien kurssien yhteisarvosanaa. Mikäli
korotusta haluaa yrittää, siitä on kerrottava hyvissä ajoin opettajalle, jotta tämä voi
suunnitella, miten korotusta varten tarvittava näyttö annetaan.

Toinen mahdollisuus oppiaineen koko oppimäärän arvosanan korottamiseen on
erillinen kuulustelu yo-kirjoitusten jälkeen. Ilmoittaudu myös siihen erillisellä
lomakkeella 26.1. klo 14:ään mennessä.

ABEILLE TIEDOKSI

KORKEA-ASTEEN 1. HAKUAIKA NYT KÄYNNISSÄ

Korkea-asteen jatko-opintoihin haku 2024 on nyt käynnissä ja haku päättyy 17.1.
2024 klo 15.00. Hakukohteina ovat vieraskieliset koulutukset ja Taideyliopiston
koulutukset. Sähköinen haku tapahtuu osoitteessa www.opintopolku.fi ja lisätietoa
hakuaikatauluista Haku korkeakouluihin 2024

Mikäli sinulla on kysyttävää jatko-opintoihin hakemisesta, ota yhteyttä vastuuopoosi.

Mukavaa viikkoa kaikille seuraavaan ryhmänohjaukseen asti!
🙂

http://www.opintopolku.fi
https://opintopolku.fi/konfo/fi/sivu/hakuaikataulut#haku-korkeakouluihin

